

ANDERSEN

AIRPORT SERVICE

LEIEVILKÅR

Reservasjon og betaling:

Ved inngått leieavtale kan leietaker få tilsendt, leiekontrakt og leievilkår, eller gå inn på www.andersenairportservice.com og skrive det ut selv. Reservasjonsgebyret er på 1000kr. Og bekrefter leieavtalen når dette er innbetalt på vår konto. Reservasjonsgebyret betales inn innen 3 dager etter at bilen er booket. Gebyret blir trukket fra på leiebeløpet. Leie og depositum skal være innbetalt senest 7 dager før avhenting av bil. Depositumet er på 8000kr. Avbestilling kan kun gjøres skriftlig og gebyret vil ikke bli tilbakebetalt. Ved betaling av gebyr, depositum og leie skrives leieperioden i meldingsruta på nettbank, (uke nr. eller fra-til dato).

Henting og innlevering:

Henting kl. 1400 dagen leien starter. Innlevering siste dag av leieperiode kl.1000, hvis ikke annet er avtalt.

Bilfører:

Bilfører må minst være 23år, og hatt førerkort i minst 3år

Renhold:

Bobilen leveres ut rengjort utvendig og innvendig, toalett tank tømt, spillvannstank tømt, full dieseltank og gass for turen. Bilen besiktiges av begge parter for å avdekke feil og mangler og underskrives en tilstandsrapport av begge parter før bilen leveres ut. Bobilen leveres tilbake rengjort utvendig og innvendig samt kokekar og dekketøy vasket. Toalett tank tømt og rengjort, spillvannstank tømt og diesel tank fullt opp. Manglende eller mangelfull rengjøring vil bli belastet leier med:

Utvendigvask kr. 550. Innvendigvask kr. 950. Kokekar og dekketøy kr.500. Tømming av toalett kr.600. Tømming av spillvannstank kr.300. Manglende påfyll av diesel:dagspris + 20%. Røyking er ikke tillatt i bobilen. Leietaker som ikke holder røykeforbudet kan bli belastet rengjøring med satser fra et bilpleiefirma.

Vedlikehold:

Leietaker plikter å utføre normalt vedlikehold av bobilen, som sjekk/etterfylling av olje, kjølevæske, spylervæske etc. Feil og mangler rapporteres Andersen Airport Service umiddelbart på tlf: +4752840470.

Bomring:

Våre bobiler har autopass tilknyttet Haugalandspakken a/s. Brikken kan brukes i alle bomringer tilknyttet autopass. Avgift for passering vil bli fakturert/trekk av depositum i etterkant.(kan ta mnd.)

Bøter og andre gebyrer som blir pålagt bil under leie, står leier fullt og helt ansvarlig for å betale.

Forsikring:

Våre bobiler er forsikret med full kasko.

Det er viktig å merke seg følgende punkter:

- Forsikringen dekker ikke skade/uhell dersom fører er påvirket av alkohol eller andre rusmidler.
- Forsikringen dekker heller ikke skader påført bilen som resultat av uaktsom kjøring.
- Ved trafikkskade/uhell skal det skrives en skademelding, og Andersen Airport Service varsles umiddelbart.
- Innvendige skader dekkes ikke av forsikringen og vil bli taksert av utleier og trukket fra depositum eller fakturert ved overstigelse av depositum.
- Egenandelen på forsikringen er 8000kr. Pr. Skade. Depositum vil bli holdt tilbake til takst er utarbeidet. Skade på andre når bil står i ro, for eksempel dørdunking dekkes ikke av forsikr.
- Ved ran eller tyveri dekker bobilens forsikring kun utstyr som tilhører bobilen. Det anbefales en egen reiseforsikring for leietaker.
- Ved fylling av feil drivstoff, bruk av avgiftsfri diesel, eller annen skade på bil og utstyr som ikke dekkes av forsikringen, dekkes utgiftene i sin helhet av leietaker.

Havari:

Utleier er ikke ansvarlig for tapt ferie/arbeidsfortjeneste dersom det oppstår skade eller motorhavari og lignende på den bestilte bil.

Fremleie:

Det er ikke tillatt med fremleie til tredjepart.

Ekstra utstyr:

Det koster 150kr per sett for dyne og pute med trekk til.

Leie gps: 100kr uka

Leie camping møbler: 180kr uka

TV er montert i bilen og inngår i leien som ekstra utstyr. Utleier fraskriver seg et hvert ansvar om TV eller utstyr til TV skulle slutte å virke i leieperioden. Defekt utstyr fratrekkes av depositumet. TV er montert i noen biler.

ANDERSEN AIRPORT SERVICE

Tlf: +4752840470

Faks: 52840422